



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Drivemade ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 09 99 84

Årsrapport

20. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2021.

Morten Eichen Hartmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Drivemade ApS
Ringstedvej 645
4100 Ringsted

Telefon: +45 91 911 991
Hjemmeside: www.drivemade.dk
E-mail: info@drivemade.dk

CVR-nr.: 41 09 99 84
Stiftet: 20. januar 2020
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 20. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Torben Thygesen, Formand
Morten Eichen Hartmann

Direktion

Morten Eichen Hartmann

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.424.502 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 187.954. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/1 2020 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.424.502
2 Personaleomkostninger	-1.813.740
Driftsresultat	610.762
4 Øvrige finansielle omkostninger	-368.803
Resultat før skat	241.959
3 Skat af årets resultat	-54.005
Årets resultat	187.954
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	187.954
Disponeret i alt	187.954



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
5 Indretning af lejede lokaler	1.034.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.695</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.150.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.150.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.744
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	791.294
Andre tilgodehavender	252.576
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.539</u>
Likvide beholdninger	<u>55.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.323.832</u>
Aktiver i alt	<u>4.358.527</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	187.954
Egenkapital i alt	247.954
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	38.737
Hensatte forpligtelser i alt	38.737
Gældsforpligtelser	
Deposita	312.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.500
Gæld til pengeinstitutter	20.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.187.850
Gæld til associerede virksomheder	343.156
Selskabsskat	15.268
Anden gæld	2.192.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.759.336
Gældsforpligtelser i alt	4.071.836
Passiver i alt	4.358.527

1 Særlige poster

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. januar 2020	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.954	187.954
	60.000	187.954	247.954



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 68, der indregnes i bruttofortjenesten.

20/1 2020
- 31/12 2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.640.595
Pensioner	159.549
Andre omkostninger til social sikring	13.596
	<hr/>
	1.813.740

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	3

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	15.268
Årets regulering af udskudt skat	38.737
	<hr/>
	54.005

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	368.803
	<hr/>
	368.803

5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	1.034.695
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	1.034.695
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.034.695

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<hr/>
	89


